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Ambienti dhe kënaqësia e mjedisit janë të ndryshme 
nga ato në shtëpi. Entuziazmi atje është ndryshe, 

më tërheqës sesa në shtëpi. Por sigurisht, është më e 
rehatshme të ulesh në shtëpi në shtratin tënd. Këtu 

hyjmë ne. 

Ne bëjmë çmos për të arritur këtë rehati. Ne hartojmë 
dhe prodhojmë vende stadiumi në mënyrën më 

ergonomike. Edhe nëse uleni për orë të tëra, ju mund 
të shikoni ngjarjet pa u shqetësuar dhe pa ndonjë 

dhimbje apo ngurtësi.
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M90
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2002
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2003
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2000
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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mensola fronte 
gradone in 
poliammide

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2004
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2008
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2010
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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M2009
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2012
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

MR2008
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

M2011
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

S4
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown


